
 
 

UCHWAŁA NR LXI/752/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LX/734/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Łasku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 2 uchwały Nr LX/734/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Łasku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Łasku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5992


	Uchwała

		2023-07-19T11:13:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




